Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Termo Aditivo



ESTADO - BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA

EXTRATO I TERMO ADITIVO AO COMTRATO DE Nº 020/2017

OBJETO: Aquisição de forma parcelada de Combustível e óleo lubrificante destinado ao abastecimento de veículo locado pela Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BAHIA

CONTRATADA: PETRO SÃO PAULO REVENDEDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA - C.N.P.J nº 12.704.740/0001-98

VIGÊNCIA: 12(doze) MESES DE 02/01/2018 A 31/12/2018

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Manutenção dos serviços da Secretaria da Câmara: 0101000-00-031-001 – 2.001 -3390.30.00-Material de Consumo - recursos 0000.000

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02, LEI 8.666/93 E A LEI 123/2006.

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 22 de dezembro de 2017. -

JOSE AZEVEDO DA SILVA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA

Av. O Navio Negreiro, s/n – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. CEP.: 44.345-000

1